
POSTANOWIENIE NR 107/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rokiciny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Rokiciny ustalonych 
postanowieniem Nr 4/2018 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Rokiciny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2417, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 3423, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 6699). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Rokiciny, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Rokiciny, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Rokiciny. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6A95BA-FD25-4E84-81B1-8D7E1AE40C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 107/2025 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 28 października 2025 r. 

Podział Gminy Rokiciny na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Rokiciny-Kolonia: ul. Brzezińska, ul. Leśna, ul. Józefa Bema, ul. Jodłowa, ul. 

Modrzewiowa, ul. Parkowa, ul. Świerkowa, ul. Wspólna, ul. Tadeusza 
Zawadzkiego, ul. Cicha, ul. Lipowa, ul. Zachodnia 

1 

2 
Rokiciny-Kolonia: ul. Władysława Reymonta, ul. Nowa, ul. Zielona, ul. 

Orzeszkowej, ul. Adama Mickiewicza, ul. Marii Konopnickiej, ul. Polna, ul. 
Czesława Miłosza, ul. Północna 

1 

3 
Rokiciny-Kolonia: ul. Radosna, ul. Słoneczna, ul. Południowa, ul. Kolejowa, 

ul. Tomaszowska, ul. Krótka, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Łódzka, ul. 
Wodna, ul. Łąkowa 

1 

4 
Łaznowska Wola: ul. Rokicińska, ul. Północna, ul. Leśna, ul. Bukowa, ul. 

Fuksji, ul. Sosnowa, ul. Świerkowa, ul. Brzozowa, ul. Akacjowa, ul. 
Wierzbowa, Łaznowska Wola Nr 2, Nr 5 

1 

5 Stare Chrusty 1 
6 Rokiciny, Stefanów 1 
7 Łaznów 1 
8 Popielawy 1 
9 Łaznowska Wola: ul. Południowa, ul. Przejazd, ul. Słoneczna, Cisów 1 
10 Kolonia Łaznów, Michałów 1 
11 Wilkucice Małe, Albertów, Jankówek, Reginów 1 
12 Łaznówek, Janków, Janinów, Janków Trzeci 1 
13 Wilkucice Duże, Eminów, Maksymilianów 1 
14 Nowe Chrusty 1 
15 Mikołajów, Pogorzałe Ługi 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6A95BA-FD25-4E84-81B1-8D7E1AE40C0F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 107/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rokiciny na okręgi wyborcze


